

## Polvijärven kunnan opiskeluhoitosuunnitelma

Sivistyslautakunta 15.06.2023 § 36  
122/12.01.03.00/2022

Oppilas- ja opiskelijahuoltolain muutokset (377/2022) tulivat voimaan 1.1.2023. Myös opetussuunnitelmien perusteiden opiskeluhoitoa koskevia osia on muutettu vastaavasti.

Oppilas- ja opiskelijahuoltolaki velvoittaa koulutuksen järjestäjän laatimaan opiskeluhoollon kokonaisuuden toteuttamiseksi koulutuksen järjestäjän opiskeluhoitosuunnitelman.

Samoin oppilas- ja opiskelijahuoltolaki määrää, että hyvinvointialueella tulee olla valtuustokausittainen alueellinen opiskeluhoitosuunnitelma hyvinvointialueen vastuulla olevien opiskeluhoitopalvelujen järjestämiseksi. Suunnitelma hyväksytään hyvinvointialueen aluevaltuustossa ja se on tarkistettava tarvittaessa. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen alueellinen opiskeluhoitosuunnitelma tulee aluevaltuuston hyväksyttäväksi syksyllä 2023.

Koulutuksenjärjestäjän opiskeluhoitosuunnitelma korvaa koulukohtaiset oppilas- ja opiskeluhoitosuunnitelmat, jotka ovat olleet osa opetussuunnitelmia. Suunnitelmassa on oltava

- 1) arvio opiskeluhoollon kokonaistarpeesta ja käytettävissä olevista opiskeluhoitopalveluista;
- 2) oppilaitosyhteisön toimenpiteet yhteisöllisen opiskeluhoollon edistämiseksi ja tarvittavien tukitoimien järjestämiseksi;
- 3) yhteistyön järjestäminen opiskelijoiden ja heidän perheidensä sekä oppilaitoksessa työskentelevien ja muiden opiskelijoiden hyvinvointia tukevien tahojen kanssa;
- 4) suunnitelmat opiskelijoiden suojaamiseksi väkivallalta, kiusaamiselta ja häirinnältä sekä kriisisuunnitelma, jotka täydennetään lukuvuoden 2023-2024 aikana.

Koulutuksenjärjestäjäkohtaiset opiskeluhoitosuunnitelmat menevät Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen alueellisen opiskeluhoitosuunnitelman pohjaksi.

Polvijärven kunnan opiskeluhoitosuunnitelman valmistelusta on vastannut apulaisrehtori Riikka Jolkkonen. Hän on hyödyntänyt varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukion uusimpia opiskeluhoollon ohjeistuksia ja käytänteitä. Epävarmuus hyvinvointialueen oppilashuollon resursseista on hankaloittanut suunnitelman tekoa.

### Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Polvijärven kunnan opiskeluhoitosuunnitelman 1.8.2023 käyttöön otettavaksi.

Polvijärven kunnan opiskeluhoitosuunnitelma lähetetään Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen kirjaamoon tiedoksi ja toimenpiteitä varten.

### Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi Polvijärven kunnan opiskeluhoitosuunnitelman liitteeseen tehdyin korjauksin.

---